
UCHWAŁA NR 203/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska potępiającego zachowanie radnego Władysława Siejki 

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) i § 39 ust. 4 Statutu Gminy Namysłów (Dz. Urz. Woj. Op. z 2020 r., poz. 3678 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się całkowity sprzeciw oraz dezaprobatę w stosunku do zachowania radnego Władysława Siejki 
na sesji Rady Miejskiej w Namysłowie w dniu 20 czerwca 2025 r. Zachowanie to nie licuje z godnością radnego, 
narusza wszelkie zasady etyczne i normy społeczne godząc w imię i wizerunek Gminy Namysłów oraz niweczy 
zaufanie mieszkańców do jej organów. 

2. Rada Miejska zdecydowanie potępia tego typu działania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Namysłowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: EEE52FC1-2926-444E-AC9D-6A4DC9065B19. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 203/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-26T10:51:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




